na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

NCTOYHUK BECNEPEEONHOIO
NMNTAHUA SKAT-UPS 2000
RACK+4X9AH NCTI. E

SKAT-UPS 2000 RACK+4X9AH UCIT. E

OnuncaHue

OnuncaHune:

ObecneynTb becnepeboiiHyto paboTy cnctem 6e3onacHOCTM Ha 0cob0 BaXkKHbIX 00bEKTaxX - 04Ha U3 BaXKHENLINX 3a4ay,
Tak Kak npobnembl C a1eKTponuTaHnem (OTKI0OYEHNE, CKaYKN HanpsH>KeHWa 1 T. M.) MOryT MPUBECTU K NOC/IeACTBUAM,
MaTepuaibHbIN yuepb oT KoTopbix ByaeT HaMHOro 6onbLue cToumocTu Bcen cuctemsl OMC, CCTV, CKYA, NMUH v T.4.

OpraHn3oBaTb Ka4yeCTBEHHOe NuTaHne 3TUX CUCTEM MOXKHO C MOMOLLbIO CNeLNasn3npoBaHHOro NCTOYHMUKA
b6ecnepebonHoro nutaHma SKAT-UPS 2000 RACK+4x9Ah uncn. E. OCHOBHble NpeuMyLLlecTBa nepes obblYHbIMA
NCTOYHUKAMN NMUTAHNA — BbICOKas MOLLHOCTb: A0 2000 BA 1 BO3MOXXHOCTb obecnevyeHnss ANMTeNbHOrO pe3epBa CUCTEMbI
— 3aBUCUT UCKJIIOYNTENBHO OT EMKOCTU AKB.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKW SKAT-UPS 2000 RACK+4X9AH WNCI. E:

10

11

12

13

14

HomMunHanbHoe BxogHoe Hanps>xeHne (UHom), B

[Onana3oH BXogHOro Hanps>xeHus 6e3 nepexona Ha nuTaHue oT AKB npu
100% Harpy3ku, B

HoMMHanbHaa YacToTa BXOLHOrO Hanps»XeHus (aBTo-onpepenenune), Ny,

[Orana3oH 4acTOTbl BXOAHOIr0 HanpshxeHnsa 6e3 nepexona Ha NMTaHue oT
AKB npn 100% Harpy3ku, 'y

[Ounana3oH BXOLHOIro Hanps>KeHns, B KOTOPOM n3genve MoxxeT paboTaTtb
B pexxume BAVMAC, 6e3 oTKo4eHNa Harpy3ku, % oT UHoM

BxoaHOM KO3(h(ULMEHT MOLLLHOCTU, HE MeHee
HomMunHanbHasa BbIX0AHas MOLWWHOCTL. MNMonHasa, BA/akTuBHasNa, BT
HoMunHanbHOe BbIXO4HOE HanpsxxeHue, B

CTaTn4yeckas TOYHOCTb BbIXOAHOIMO HanpsXXeHus Npu n3MeHeHun
Harpy3kun B npegenax 0...100%, %

BbIX0AHOM KO3(PPULIMEHT MOLLLHOCTU, HE MeHee
HOMMWHaNbHbLIN TOK Harpysku, A
MaKcuMManbHbIN BXOAHON TOK, A
dopMa BbIXOLHOI0 HanpsXXeHus

KoathpunumeHT HeENMHENHbIX NCKaXXeHUN BbIXOAHOro Hanps>xeHnsa (KN),
%, He bonee. JInHeNHas Harpy3kKa/HenMHenHas Harpyska

220

160...290

50/60

45...55/55...65

-45%; +25%

0,98

2000/180

220

50+0,2% nnn 60+0,2%

0,9

8

10

CnMHyconganbHasda

3/5



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

15 | KNO npyv HOMUHaNbHOWM Harpy3ke, He MeHee, %. Pexxum
OCHOBHOW/pe3eps/6annac

hakTop)

17 | BpeMsa nepekoyeHns n3 pexuma «ECO» B pexxum «PE3EPB», Mc

19 | MowHOCTb, NoTpebnsemas nsgenmem ot cetn 6e3 Harpysku n npu
MOJSIHOCTbIO 3aps>keHHon AKB, BA, He 6onee

20 | Tun AKB

21 | EMKoCTb BHyTpeHHux AKB, Ay
22 | KonnyecTtso AKB, wr.

23 | Tok 3apsna AKB, A, He Bonee

curHanusaums o ckopom paspsane AKb B pexxume «PE3EPB», B

aBTOMaTMYeCcKOoe OTKJIIYEeHe Harpyskn oas npenoTepaLleHuns
rnybokoro pa3psna AKb B pexxume «PE3EPB», B

27 | Macca, HETTO/BPYTTO, Kkr, He 6onee

28 | Onana3oH pabounx TemnepaTyp, °C

30 | CteneHb 3awwmThl 06os04kom no NOCT 14254-2015

Obuwme
Tun UBMN
dopmM-hakTop
MowHocTb (BA)
MowHocTb (BT)
®a3a, BXo4
®a3a, BbIX0

KoathpunumeHT BbIXogHOM MoLHoCTK (PF)

16 | MakcuManbHbIn KOIMMOULMEHT NMUKOBOW UMIMYJIbCHOW Harpy3kun (KpecT-

18 | MowHocTb, noTpebnsiemas ot cetn npu 100% Harpyske, He 6onee, BA

24 | BesinvmHa Hanps>XeHns Ha kneMmmax AKB, npu KOTOpoM BKJIloHaeTCcs

25 | BennyunHa HanpshkeHns Ha knemmax AKB, npu KOTOPOM NpouUCxXognT

26 | FabapuTHble pa3Mepsbl LLUXITxB, He 6onee, MM. Be3 yrnakoBKW/B ynakoBKe

29 | OTHOCUTENIbHAsA BNIAaXKHOCTb Bo3Ayxa (6e3 koHaeHcauum), %, He bonee

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

90/85/94

3:1

10
2300

150

repMeTunYHble CBUHL0BO-KUCJIOTHbIE
HeobCnyXBaeMble, HOMUHAJIbHbIM
Hanps>keHunem 12 B

9
4
1,4

21,9

10

440x552x86,5/520x682x205
17,5/26

0...+40

90

IP20

On-line
Rack Tower
2000

1800

1

1

0,9



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

BXOAHbIE XapaKTEPUCTUKMN

BxoaHoe coegnHeHne
Hanps»xeHune Ha Bxoge (B)

YacToTa Ha Bxope (Iu)

BbixooHble XapPaKTEPUCTUKN

Tun N KOJIMYECTBO BbIXOAHbIX PO3ETOK
Hanps»xkeHune Ha Bbixoge (B)

YacToTa Ha Bbixoge (I'y)

AKKyMyJ'IFlTOpH ble 6aTa pen
Hann4yune BcTpoeHHbIX AKB

TexHonorua AKb

EmkocTb AKB (AY)

Konnyectso AKB ()

Hanps»xeHune AKB (B)

dunsnveckne XxapakTepucTukun
Pazmepsbl NBM BxLUXI (MM)

Bec UBI, kr

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

IEC320 C20
160-290

50

(8) IEC 60320 C13
220

50

Da
CBUHL,OBO-KNCJIOTHbIE
9

4

48

86,5x552x440

26



	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ SKAT-UPS 2000 RACK+4X9AH ИСП. E
	SKAT-UPS 2000 RACK+4X9AH ИСП. E
	Описание
	Общие
	Входные характеристики
	Выходные характеристики
	Аккумуляторные батареи
	Физические характеристики



