

ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ SKAT-UPS 2000 RACK+4X9AH ИСП. Е

SKAT-UPS 2000 RACK+4X9AH ИСП. E

Описание

Описание:

Обеспечить бесперебойную работу систем безопасности на особо важных объектах - одна из важнейших задач, так как проблемы с электропитанием (отключение, скачки напряжения и т. п.) могут привести к последствиям, материальный ущерб от которых будет намного больше стоимости всей системы ОПС, ССТV, СКУД, ПЦН и т.д.

Организовать качественное питание этих систем можно с помощью специализированного источника бесперебойного питания SKAT-UPS 2000 RACK+4x9Ah исп. Е. Основные преимущества перед обычными источниками питания — высокая мощность: до 2000 ВА и возможность обеспечения длительного резерва системы — зависит исключительно от ёмкости АКБ.

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ SKAT-UPS 2000 RACK+4X9AH ИСП. E:

Диапазон входного напряжения без перехода на питание от АКБ при	160 200
100% нагрузки, В	160290
Номинальная частота входного напряжения (авто-определение), Гц	50 / 60
Диапазон частоты входного напряжения без перехода на питание от АКБ при 100% нагрузки, Гц	4555 / 5565
Диапазон входного напряжения, в котором изделие может работать в режиме БАЙПАС, без отключения нагрузки, % от Uном	-45%; +25%
Входной коэффициент мощности, не менее	0,98
Номинальная выходная мощность. Полная, ВА/активная, Вт	2000/180
Номинальное выходное напряжение, В	220
Статическая точность выходного напряжения при изменении нагрузки в пределах 0100%, %	50±0,2% или 60±0,2%
Выходной коэффициент мощности, не менее	0,9
Номинальный ток нагрузки, А	8
Максимальный входной ток, А	10
Форма выходного напряжения	синусоидальная
Коэффициент нелинейных искажений выходного напряжения (КИ), %, не более. Линейная нагрузка/нелинейная нагрузка	3/5
	Номинальная частота входного напряжения (авто-определение), Гц Диапазон частоты входного напряжения без перехода на питание от АКБ при 100% нагрузки, Гц Диапазон входного напряжения, в котором изделие может работать в режиме БАЙПАС, без отключения нагрузки, % от Uном Входной коэффициент мощности, не менее Номинальная выходная мощность. Полная, ВА/активная, Вт Номинальное выходное напряжение, В Статическая точность выходного напряжения при изменении нагрузки в пределах 0100%, % Выходной коэффициент мощности, не менее Номинальный ток нагрузки, А Максимальный входной ток, А Форма выходного напряжения Коэффициент нелинейных искажений выходного напряжения (КИ),





15	КПД при номинальной нагрузке, не менее, %. Режим основной/резерв/байпас	90/85/94
16	Максимальный коэффициент пиковой импульсной нагрузки (крестфактор)	3:1
17	Время переключения из режима «ECO» в режим «PE3EPB», мс	10
18	Мощность, потребляемая от сети при 100% нагрузке, не более, ВА	2300
19	Мощность, потребляемая изделием от сети без нагрузки и при полностью заряженной АКБ, ВА, не более	150
20	Тип АКБ	герметичные свинцово-кислотные необслуживаемые, номинальным напряжением 12 В
21	Ёмкость внутренних АКБ, Ач	9
22	Количество АКБ, шт.	4
23	Ток заряда АКБ, А, не более	1,4
24	Величина напряжения на клеммах АКБ, при котором включается сигнализация о скором разряде АКБ в режиме «PE3EPB», В	21,9
25	Величина напряжения на клеммах АКБ, при котором происходит автоматическое отключение нагрузки для предотвращения глубокого разряда АКБ в режиме «PE3EPB», В	10
26	Габаритные размеры ШхГхВ, не более, мм. Без упаковки/в упаковке	440x552x86,5/520x682x205
27	Масса, НЕТТО/БРУТТО, кг, не более	17,5/26
28	Диапазон рабочих температур, °С	0+40
29	Относительная влажность воздуха (без конденсации), %, не более	90
30	Степень защиты оболочкой по ГОСТ 14254-2015	IP20

Общие

Тип ИБП	On-line
Форм-фактор	Rack Tower
Мощность (ВА)	2000
Мощность (Вт)	1800
Фаза, вход	1
Фаза, выход	1
Коэффициент выходной мощности (PF)	0,9





Входные характеристики

Входное соединение ІЕСЗ20 С20

Напряжение на входе (В) 160-290

Частота на входе (Гц) 50

Выходные характеристики

Тип и количество выходных розеток (8) ІЕС 60320 С13

Напряжение на выходе (В) 220

Частота на выходе (Гц) 50

Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ Да

Технология АКБ Свинцово-кислотные

Емкость АКБ (Ач)

Количество АКБ (шт) 4

Напряжение АКБ (В) 48

Физические характеристики

Размеры ИБП ВхШхГ (мм) 86,5x552x440

Вес ИБП, кг 26